
UCHWAŁA NR 103/339/2013

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

 dnia  18 grudnia 2013 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu podziału i ustalenia maksymalnej kwoty
dofinansowania opłat  za kształcenie nauczycieli przez szkoły wyższe i zakłady

kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia w 2013 roku

Na podstawie § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca
2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego
nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego
dofinansowywanych  ze  środków  wyodrębnionych  w  budżetach  organów  prowadzących
szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczególnych
kryteriów i trybu  przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz.430),

zarząd powiatu w składzie:

1. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu

2. Ryszard Grodzki - członek zarządu

3. Leszek Mężyński - członek zarządu

4. Jerzy Pakieła - członek zarządu

uchwala, co następuje:

§ 1. W  złączniku  do  uchwały  Nr  75/234/2013  Zarządu  Powiatu
Wysokomazowieckiego  
z dnia 23 stycznia 2013 roku w sprawie sposobu podziału i ustalenia maksymalnej kwoty
dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia
nauczycieli  oraz  specjalności  i  formy  kształcenia  w  2013  roku  w  tabeli  „  Roczny  plan
dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  publicznych  szkół
ponadgimnazjalnych na 2013 ro,” wiersz 6 otrzymuje brzmienie:

L.p. Nazwa szkoły Nazwa uczelni /kierunek Czas
trwania

Koszt
kształcenia w

2013 r.

w zł

Uwagi

6 Centrum Kształcenia 
Zawodowego w 
Wysokiem 
Mazowieckiem

Uniwersytet Warmińsko-
Mazurski - rolnictwo

3 semestry 1.800,00 Studia 
podyplomowe

Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa w Suwałkach – 
informatyka i technologia 

3 semestry 1.028,00 Studia 
podyplomowe



informatyczna 

Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa w Suwałkach – 
informatyka i technologia 
informatyczna

3 semestry 1.028,00 Studia 
podyplomowe

Uniwersytet Warmińsko-
Mazurski – żywienie człowieka 
i dietetyka

3 semestry 5.400,00 Studia 
podyplomowe

Wyższa Szkoła Informatyki 
Stosowanej i Zarządzania  w 
Warszawie –grafika 
komputerowa , technologia 
informacyjna

2 semestry 3.000,00 Studia 
podyplomowe

Centrum Edukacji Nauczycieli 270 godz. 1.600,00 Kurs 
kwalifikacyjny 

Różne formy dokształcania i 
szkolenia rad pedagogicznych

13.540,00 Warsztaty, 
szkolenia, kursy

Razem 27.396,00

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie zarządu: WICEPRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

1. Ryszard Grodzki Leszek Gruchała

2. Leszek Mężyńsk

3. Jerzy Pakieła      


